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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR JANAR -SHKURT 2026
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR SHKURT 2026
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (2 mujor në vite)
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (2 mujor në vite, % e rritjes)
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (MUAJI SHKURT NË VITE)



Ministria e Financave 8 |

TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (MUAJI SHKURT NË VITE, % E RRITJES )
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR 2025 (PROGRESIV PËR ÇDOMUAJ)
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR 2026 (PROGRESIV PËR ÇDOMUAJ)



Ministria e Financave 11 |

TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR 2026 (PROGRESIV PËR ÇDOMUAJ NË%)
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR 2025 (DISKRET PËR ÇDOMUAJ)
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR 2026 (DISKRET PËR ÇDOMUAJ)
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TREGUESIT FISKAL SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR 2026 (DISKRET PËR ÇDOMUAJ, % E RRITJES)
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TË ARDHURAME EFEKT NË QËNDRUESHMËRINË E BUXHETIT
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TË ARDHURAT NGA DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE (DPD) (MUJORE)
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TË ARDHURAT NGA DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE (DPT) (MUJORE )
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TË ARDHURAT NGA DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE (PROGRESIVE )
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TË ARDHURAT NGA DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE (PROGRESIVE )
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TË ARDHURAT TATIMORE NGA DPT DHE DPD (MUJORE)
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TË ARDHURAT NGA DPT DHE DPD (PROGRESIVE)
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TË ARDHURAT NGA DPD DHE DPT JANAR – SHKURT 2026

TË ARDHURAT NGA DPD DHE DPT SHKURT 2026
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ECURIA E TVSH NË TERMA BRUTO DHE NETO

Rimbursimi për TVSH në vite (milion Lekë)

Rimbursimi për TVSH për 2026 në muaj (milion Lekë)
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TREGUESIT FISKALË SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (VJETOR NËMLD LEKË)
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TREGUESIT FISKALË SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (VJETOR, NË% TË PBB)
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TREGUESIT FISKALË SIPAS BUXHETIT TË KONSOLIDUAR (VJETOR, RRITJE NË%)
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Shpërndarja mujore fillestare e buxhetit vjetor, diskrete në milion Lekë
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Shpërndarja mujore fillestare e buxhetit vjetor, progresive në milion Lekë
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IMPORTI I MALLRAVE KRYESORË TË AKCIZËS, diskrete në sasi
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IMPORTI I MALLRAVE KRYESORË TË AKCIZËS, progresive në sasi


